Correspondiente a:

CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
FINANZAS DAF
Area MUNICIPALIDAD

DECRETO DE PAGO N° 1.290
Paguese por Tesoreria PALACIOS BAZA CARLA MABEL

la suma de 1.250.000 UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS**¥¥kkicikkkoxiokiokiimikhtxiork

01 de junio de 2015

MAYO 2015 REVISION LEY 19583,19667,19727 Y 20251,VB ORD 230 DE FECHA 01/06/2015 EMITIDO Y FIRMADO POR
DIRECTOR SR. MARCO MUNOZ CASTRO

Rut Nombre Descripcion Niimero Fecha Monto
13953757-2 PALACIOS BAZA CARLA MABEL MAYO 2015 REVISION LEY 00001608 | 01/06/2015 1.250.000
TOTAL 1.250.000
Comprobante de Egreso N° , con fecha V°B® Contabilidad
Cheque(s) N°

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

Descripcion Cuenta Contable

Monto al Debe

1110201001
2152103001002
2

CHGTE 53409000025
HONORARIOS OBRAS
MUNICIPALIDAD

Monto al Haber /
1.125.000

125.00((; /

g MIGUE ;

N

RERO

DIRECTOR CONTROL

TOTALES REGISTRADOS:*

0
1.256,000
/ 0

1.250.000

1.250.000 /
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